様式第５号（第１０条関係）

                                   年  月  日

小郡市長 殿

交付決定者 住所

                         氏名           印

電話番号

小郡市創業者支援事業補助金実績報告書

  年  月  日付  小商第   号で交付決定のあった標記補助金について、補助対象

事業の実施が完了しましたので、小郡市創業者支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定によ

り関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額                円

２ 補助対象事業の執行状況

事業着手年月日          年  月  日

事業完了年月日          年  月  日

３ 添付資料

（１） 収支決算書

 （２） 契約書及び支払を証する書類の写し（領収書の写し等）

 （３） 住民票の写し（個人事業主の場合に限る。）

（４） 法人登記事項証明書又は開業届出書の写し

（５） 補助対象事業の実施の完了が確認できる書類（写真等）

（６） 許認可を受けたことを証明するものの写し（許認可を要する業種を創業した者

に限る。）

（７） その他市長が必要と認める書類